JUSTIFICA-SE A COMPRA/AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA MANUTENÇÃO DA SALA DE
ODONTOLOGIA, POIS É DE SUMA IMPORTANCIA PARA O BOM ANDAMENTO DO ATENDIMENTO AO PUBLICO SENDO
PERFEITAMENTE VIAVEL PARA ALCANÇAR OS OBJETIVOS PRETENDIDOS.

Vencedor: DENTARIA E CIRURGIA MERCOSUL LTDA, CNPJ 01.735.549/0001-97

Valor: R$ 26.984,20 (Vinte e seis mil, novecentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16123/DpeqNZOxF3yG5CodQEOGpVInFOyU-xSt.pdf